EXTRATO DE CONTRATO

DISPENSA:     Nº 75/2023

PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 145/2023

CONTRATO ADMINISTRATIVO: Nº 129/2023

OBJETO:  TERMO DE CONTRATO CELEBRADO ENTRE A PREFEITURA DA

ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE ÁGUAS DA PRATA (SP) E A EMPRESA

D.D.HIG – DESENTUPIDORA DEDETIZADORA E HIGIENIZADORA

LTDA PARA LOCAÇAO DE 01 (UM) BANHEIRO QUIMICO PARA

ATENDER OS FUNCIONARIOS LOCADOS NO ECOPONTO MUNICIPAL

DE ÁGUAS DA PRATA/SP.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE ÁGUAS DA PRATA

CONTRATADA:  D.D.HIG. – DESENTUPIDORA DEDETIZADORA E HIGIENIZADORA
LTDA

CNPJ:      07.959.221/0001-30

VALOR:  R$ 5.760,00 (CINCO MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS),
480,00 (QUATROCENTOS E OITENTA REAIS) MENSAIS.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.09.01-185416006-339039.00

DATA DA ASSINATURA: 11 DE DEZEMBRO DE 2023

VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES